Linea:

TRASPORTO SCUOLA MATERNA

LINEA VERDE

Fermata
1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31
32

MATTINO

VIA PRATI

VIA MISLE' (incrocio Strdello Prati)

VIA GUERCINESCA EST (incr. santa lucia)
LA GRANDE (BAR)

VIA SABOTINO-VIA SOLFERINO

VIA FERRARONA

VIA SELVATICA

VIA FARINI 126 (incrocio pioppi)

VIA FARINI (ex scuole)

VIA CANTONE 1; (BAR)

VIA DI MEZZO incrocio VIA BERLINGUER
AUTOSTAZIONE

V.LE RIMEMBRANZE

VIA MARZABOTTO (parcheggio bocciofila)
VIA M. DI REDU' (tabacchino)

VIA CHIESA REDU!

VIA M.DI REDU' (incrocio Pilastrello)

VIA PILASTRELLO

VIA AMPERGOLA;( carrozzeria)

VIA BOLLITORA

VIA RISAIA -INVERSIONE DI MARCIA-PARCHEGGIO
VIA M.DI RUBBIARA (direz.Mavora)

VIA M.DI BAGAZZANO;85 (forno)

VIA M.DI BAGAZZANO;13, 15

VIA COPERNICO (PARCHEGGIO BAR)
VIA NEWTON

VIA PROV.LE OVEST(casa bianca lato Giacobazzi)
VIA GRIECO ( parcheggio medie)
SCARICO MATERNA DON MILANI
SCARICO MATERNA SAN GIUSEPPE

SCARICO MATERNA DON BECCARI
SCARICO MATERNA DON ANSALONI

Orario
07:30

07:35

07:38

07:42

07:45

07:50

07:55

07:58

08:00

08:05

08:06

08:07

08:10

08:11

08:12

08:15

08:18

08:20

08:22

08:25

08:28

08:30

08:32

08:35

08:40

08:42

08:45

08:50
08:52
08:55
09:00
09:05




Corsa:

POMERIGGIO
Fermata
1 CARICO MATERNA SAN GIUSEPPE
2 CARICO MATERNA ANSALONI
3 VIA MARZABOTTO (parcheggio bocciofila)
4 VIA M. DI REDU' 29
5 VIA PRATI
6 CARICO MATERNA DON BECCARI
7 VIA M. DI REDU' (tabacchino)
8 CARICO MATERNA DON MILANI
9 V.LE RIMEMBRANZE
10 VIA CANTONE 1; (BAR)
11 AUTOSTAZIONE
12 VIA GRIECO ( parcheggio medie)
13 VIA MASETTO
14 VIA BOLLITORA
15 VIA RISAIA -INVERSIONE DI MARCIA-PARCHEGGIO
16 VIA M.DI RUBBIARA (direz.Mavora)
17 VIA M.DI BAGAZZANO;85 (forno)
18 VIA M.DI BAGAZZANO;13, 15
19 VIA COPERNICO (PARCHEGGIO BAR)
20 VIANEWTON
21 VIA PROV.LE OVEST(casa bianca lato Giacobazzi)
22 VIA FARINI (ex scuole)
23 VIA FARINI 126 (incrocio pioppi)
24 VIA FERRARONA
25 VIA SABOTINO-VIA SOLFERINO
26 LA GRANDE (fermata bus atc)
27 VIA GUERCINESCA EST (incr. santa lucia)
28 VIA MISLE' (incrocio Strdello Prati)
29 VIA CHIESA REDU'

Orario
15:30

15:35

15:37

15:38

15:39

15:40

15:45

15:50

15:52

15:55

16:03

16:07

16:08

16:10

16:12

16:13

16:15

16:18

16:20

16:23

16:25

16:30

16:32

16:38

16:43

16:45

16:50

16:55

17:00



Linea:

Corsa:

TRASPORTO PRIMARIA e SECONDARIA

LINEA A

N.POSTI 50

ANDATA MATTINO

Fermata
1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32
33

VIA DI MEZZO (verso Nonantola ditta GB)
VIA MAVORA (verso gaggio)
V.MAVORA incricio V.LUXEMBURG

VIA M.DI RUBBIARA

RUBBIARA- V.RISAIlA-inversione di marcia-parcheggio

VIA M. DI BAGAZZANO ; 85 (forno)
VIA M.DI BAGAZZANO; 91 (dosso)
VIA M.DI BAGAZZANO 57

VIA M. DI BAGAZZANO ;50

VIA M.DI BAGAZZANO; ((incrocio via Rovere)

VIA M.DI BAGAZZANO;13, 15

VIA M.DI BAGAZZANO;7

VIA PROV.LE OVEST (verso nonantola)
VIA COPERNICO 16;72;75

VIA COPERNICO 73

VIA DA VINCI (incrocio newton)

VIA GALILEI

VIA COSTITUZIONE (incr. galilei)

VIA PROV.LE OVEST (verso nonantola)
VIA ZUCCOLA (ca bianca)

VIA ZUCCOLA

VIA BERTOLDINA

VIA FARINI; 1

VIA FARINI (ex scuole)

VIA FARINI ; (ristorante)

VIA FARINI 126 (incrocio pioppi)

VIA PIOPPI 27 (incrocio paglierina)

VIA PAGLIERINA

VIA CANTONE 1; (BAR)

VIA PARTECIPANZA,; (parchetto)

VIA DI MEZZO incrocio VIA BERLINGUER

SCUOLE-MEDIA E NASCIMBENI
SCUOLA ELEMENTARE - F.LLI CERVI

Orario
07:00

07:05

07:06

07:08

07:10

07:15

07:16

07:17

07:18

07:19

07:20

07:21

07:22

07:25

07:26

07:28

07:29

07:30

07:32

07:33

07:34

07:35

07:38

07:39

07:40

07:41

07:42

07:43
07:45
07:48
07:50
08:00
08:10




Linea: LINEA B

Corsa: ANDATA MATTINO
Fermata
1 VIA DI MEZZO (ditta G.B.)
2 VIA FERRARONA
3 VIA PAGLIERINA (x via paglierina 30)
4 VIA SAN MARTINO
5 VIA SABOTINO (incr. solferino)
6 VIA SOLFERINO incroc.via di mezzo
7 LA GRANDE (fermata bus atc)
8 VIA GUERCINESCA EST 19; 45; 60
9 VIA GUERCINESCA (incr. guerrine)
10 VIA GUERCINESCA EST (incr. santa lucia)
11 VIA CASELLE
12 VIA MAGNANINE
13 VIA 2 TORRIONI (incrocio str.llo prati)
14 VIA MISLE' (incrocio via oppio)
15 VIA MISLE' 140;120 (verso via larga)
16 VIA MISLE' 80
17 VIA PROV.LE EST (verso Nonantola)
18 SCUOLA MAT. VIA LARGA - ANSALONI
19 VIA MARZABOTTO
20 VIA M.DI REDU' (direzione Redu)
21 VIA M. DI REDU' (tabacchino)
22 VIA M.DI REDU' 74
23 VIA C. DI REDU' (fermata e inversione di marcia)
24 VIA PILASTRELLO
25 VIA AMPERGOLA
26 VIA MASETTO verso Nonantola
27 SCUOLE-MEDIA E NASCIMBENI
28 SCUOLA ELEMENTARE - F.LLI CERVI

N.POSTI 50

Orario

07:10

07:15

07:18

07:19

07:20

07:25

07:26

07:30

07:31

07:32

07:33

07:34

07:35

07:36

07:37

07:38

07:39

07:40

07:41

07:42

07:45

07:48

07:50

07:55

07:57

07:58

08:00

08:05



Linea:

Corsa:

TRASPORTO PRIMARIA (27 ore) e SECONDARIA ore 13

LINEA A

N.POSTI 50

RITORNO ORE 13

Fermata

1

2

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

30
31

SCUOLA ELEMENTARE - F.LLI CERVI
SCUOLA MEDIA - D. ALIGHIERI
VIA MAVORA (verso gaggio)

VIA M.DI RUBBIARA

RUBBIARA- V.RISAIlA-inversione di marcia-parcheggio

VIA M. DI BAGAZZANO ; 85 (forno)
VIA M.DI BAGAZZANO; 91 (dosso)
VIA M.DI BAGAZZANO 57

VIA M. DI BAGAZZANO ;50

VIA M.DI BAGAZZANO; ((incrocio via Rovere)

VIA M.DI BAGAZZANO;13, 15

VIA M.DI BAGAZZANO;7

VIA PROV.LE OVEST (verso nonantola)
VIA COPERNICO 16;72;75

VIA COPERNICO 73

VIA DA VINCI (incrocio newton)

VIA GALILEI

VIA COSTITUZIONE (incr. galilei)

VIA PROV.LE OVEST (verso nonantola)
VIA ZUCCOLA (ca bianca)

VIA ZUCCOLA

VIA BERTOLDINA

VIA FARINI; 1

VIA FARINI (ex scuole)

VIA FARINI ; (ristorante)

VIA FARINI 126 (incrocio pioppi)

VIA PIOPPI 27 (incrocio paglierina)

VIA CANTONE 1; (BAR)

VIA PARTECIPANZA; (parchetto)

VIA DI MEZZO incrocio VIA BERLINGUER
VIA W.TABACCHI

Orario

12:55

13:10

13:15

13:17

13:20

13:25

13:26

13:27

13:28

13:29

13:30

13:31

13:33

13:35

13:36

13:37

13:38

13:39

13:40

13:41

13:42

13:43

13:43

13:44

13:45
13:46
13:47
13:51
13:52
13:53
13:55




Linea:
Corsa:

LINEA B

N.POSTI 50

RITORNO ORE 13

Fermata
1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

SCUOLA ELEMENTARE - F.LLI CERVI
SCUOLA MEDIA - D. ALIGHIERI

VIA W.TABACCHI X VIA PIEVE

VIA FERRARONA

VIA PAGLIERINA (x via paglierina 30)

VIA PAGLIERINA X VIA SAN MARTINO
VIA ZAMBERLANE X GUERCINESCA OVEST
VIA SABOTINO (incr. solferino)

VIA SOLFERINO incroc.via di mezzo

LA GRANDE (piazzale farmacia))

LA GRANDE (fermata bus atc)

VIA GUERCINESCA EST 19; 45; 60

VIA GUERCINESCA (incr. guerrine)

VIA GUERCINESCA EST (incr. santa lucia)
VIA CASELLE

VIA MAGNANINE

VIA 2 TORRIONI

VIA MISLE' (incrocio via oppio)

VIA MISLE' 140;120 (verso via larga)

VIA PROV.LE EST (verso Nonantola)
SCUOLA MAT. VIA LARGA - ANSALONI
VIA MARZABOTTO

VIA M.DI REDU' (direzione Redu)

VIA M. DI REDU' (tabacchino)

VIA M.DI REDU' 74

VIA C. DI REDU' (fermata e inversione di marcia)
VIA PILASTRELLO

VIA AMPERGOLA

VIA MASETTO verso Nonantola

Orario
12:55

13:10

13:13

13:15

13:17

13:18

13:19

13:20

13:21

13:22

13:23

13:24

13:25

13:27

13:28

13:29

13:30

13:31

13:32

13:33

13:35

13:38

13:39

13:40

13:41

13:43

13:45

13:47

13:50




TRASPORTO PRIMARIA ore 16

Linea: LINEA A N.POSTI 50
Corsa: RITORNO ORE 16
Fermata
1 SCUOLA ELEMENTARE - NASCIMBENI
2 SCUOLA ELEMENTARE - F.LLI CERVI
3 V.MAVORA incricio V.LUXEMBURG
4 VIA M.DI RUBBIARA
5 RUBBIARA- V.RISAIlA-inversione di marcia-parcheggio
6 VIA M. DI BAGAZZANO ; 85 (forno)
7 VIA M.DI BAGAZZANO; 91 (dosso)
8 VIA M.DI BAGAZZANO 57
9 VIA M. DI BAGAZZANO ;50
10 VIA M.DI BAGAZZANO,; ((incrocio via Rovere)
11 VIA M.DI BAGAZZANO;13, 15
12 VIA M.DI BAGAZZANO;7
13 VIA PROV.LE OVEST (verso nonantola)
14 VIA COPERNICO 16;72;75
15 VIA COPERNICO 73
16 VIA DA VINCI (incrocio newton)
17 VIA GALILEI
18 VIA COSTITUZIONE (incr. galilei)
19 VIA PROV.LE OVEST (verso nonantola)
20 VIA ZUCCOLA (ca bianca)
21 VIA ZUCCOLA
22 VIA BERTOLDINA
23 VIA FARINI; 1
24 VIA FARINI (ex scuole)
25 VIA FARINI ; (ristorante)
26 VIA FARINI 126 (incrocio pioppi)
27 VIA PIOPPI 27 (incrocio paglierina)
28 VIA CANTONE 1; (BAR)
29 VIA PARTECIPANZA,; (parchetto)
30 VIA DI MEZZO incrocio VIA BERLINGUER

31

VIA W.TABACCHI

Orario

16:10

16:20

16:25

16:27

16:30

16:35

16:36

16:37

16:38

16:39

16:40

16:41

16:43

16:45

16:46

16:47

16:48

16:49

16:50

16:51

16:52

16:52

16:53

16:54

16:55
16:56
16:57
16:58
16:59
17:00
17:01




Linea:
Corsa:

LINEA B

N.POSTI 50

RITORNO ORE 16

Fermata
1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

SCUOLA ELEMENTARE - NASCIMBENI
SCUOLA ELEMENTARE - F.LLI CERVI
VIA DI MEZZO (verso la grande)

VIA FERRARONA

VIA PAGLIERINA (x via paglierina 30)
VIA SABOTINO (incr. solferino)

VIA SOLFERINO incroc.via di mezzo
VIA DI MEZZO (La Grande piazzale farmacia)
LA GRANDE (fermata bus atc)

VIA GUERCINESCA EST 19; 45; 60

VIA GUERCINESCA (incr. guerrine)

VIA GUERCINESCA EST (incr. santa lucia)
VIA CASELLE

VIA MAGNANINE

VIA 2 TORRIONI 80

VIA MISLE' (incrocio stradello prati)

VIA MISLE' (incrocio via oppio)

VIA PROV.LE EST (verso Nonantola)
SCUOLA MAT. VIA LARGA - ANSALONI
VIA MARZABOTTO

VIA M. DI REDU' (tabacchino)

VIA M.DI REDU' 74

VIA C. DI REDU' (fermata e inversione di marcia)

VIA PILASTRELLO

VIA AMPERGOLA

VIA MASETTO verso Nonantola

Orario
16:10

16:20

16:22

16:23

16:24

16:25

16:26

16:27

16:28

16:29

16:30

16:31

16:33

16:34

16:35

16:37

16:38

16:39

16:40

16:43

16:44

16:45

16:47

16:49

16:50



	linea verde
	linea A e B mattino
	linea A e B ore 13
	linea A e B ore 16 

